

**Randersen Holding ApS**  
c/o Rune Maribo Andersen, Vestergårds Allé 45, 8362 Hørning

**CVR-nr. 32 89 25 74**

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

Rune Maribo Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Randersen Holding ApS c/o Rune Maribo Andersen Vestergårds Allé 45 8362 Hørning
	CVR-nr.: 32 89 25 74
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rune Maribo Andersen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomheder</b>	Advisor Group ApS, Aarhus Advisor Digital ApS, Aarhus Kvant Invest ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -254 t.kr. mod 3.621 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.481</b>	<b>-9.819</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-204.024	3.636.940
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.217	0
Andre finansielle indtægter	19.146	924
1 Øvrige finansielle omkostninger	-142.401	-11.442
<b>Resultat før skat</b>	<b>-266.543</b>	<b>3.616.603</b>
Skat af årets resultat	12.697	4.087
<b>Årets resultat</b>	<b>-253.846</b>	<b>3.620.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	570.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.500.296	-655.060
Udbytte for regnskabsåret	125.000	900.000
Overføres til overført resultat	0	2.805.750
Disponeret fra overført resultat	-2.879.142	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-253.846</b>	<b>3.620.690</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.323.150	5.244.794
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.323.150</u>	<u>5.244.794</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.323.150</u></b>	<b><u>5.244.794</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.058.493	0
	Tilgodehavende selskabsskat	141.968	5.562
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	210.848	1.114.102
	Andre tilgodehavender	0	1.001.478
	Tilgodehavender i alt	<u>5.411.309</u>	<u>2.121.142</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.224</u>	<u>2.554.774</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.470.533</u></b>	<b><u>4.675.916</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.793.683</u></b>	<b><u>9.920.710</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.281.090	2.780.794
Overført resultat	3.173.831	4.990.593
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.659.921</b>	<b>8.751.387</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.683.350	0
Selskabsskat	37.176	984.032
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.720.526	984.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	349.232	176.789
Anden gæld	55.504	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	413.236	185.291
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.133.762</b>	<b>1.169.323</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.793.683</b>	<b>9.920.710</b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	2017/18	2016/17
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.329
Andre finansielle omkostninger	142.401	10.113
	<b>142.401</b>	<b>11.442</b>
	30/9 2018	30/9 2017
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	64.000	72.000
Tilgang i årets løb	3.020.000	0
Afgang i årets løb	0	-8.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.084.000</b>	<b>64.000</b>
Opskrivninger primo	5.180.794	3.435.854
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-162.084	2.926.702
Årets tilbageførsler på afgang	0	-281.762
Udbytte	-800.000	-900.000
Driftstilskud	1.062.380	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.281.090</b>	<b>5.180.794</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-41.940	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-41.940</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.323.150</b>	<b>5.244.794</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	377.461	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	419.401	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Advisor Group ApS	Aarhus	90 %
Advisor Digital ApS	Aarhus	90 %
Kvant Invest ApS	Aarhus	95,24 %



## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring om at selskabet vil opretholde tilstrækkelig finansiering til datterselskaberne Salgsakademiet.dk ApS, Jensens Kurser ApS og Lesivo ApS frem til regnskabsaflæggelsen for regnskabsåret 2018/2019

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.